TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
214-11-51

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO 01/2018

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 01/2018 REALIZADO
NO DIA 29/07/2018.

    O Prefeito Municipal de Contenda, Estado do Paraná, no u so de suas
atribuições legais, à vista do Edital de Divulgação de Resultado apresentado pela CONSESP – Concursos,
Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, HO MOLOGA o Concurso Público n.º 001/2018, para
preenchimento dos cargos públicos do quadro de pess oal do município de Contenda-Pr a saber: Arquiteto,
Contador, Engenheiro Agrônomo, Enfermeiro, Farmacêutico, Fonoaudiólogo, Médico Neurologista, Médico Obstetra,
Médico Pediatra, Veterinário, Nutricionista, Professor, Psicólogo, Fiscal de Tributos Postura, Técnico Administrativo,
Técnico Agrícola, Técnico em Enfermagem, Técnico em Higiene Dental, Técnico em Pecuária, Artesão, Auxiliar
Administrativo, Motorista, Motorista de Caminhão, Motorista Escolar, Motorista Saúde, Operador de Máquina,
Engenheiro Agrônomo – PD, Técnico Administrativo – PD, Auxiliar Administrativo – PD, Motorista – PD e Motorista
Escolar - PD, realizado no dia 29 de julho de 2018. A convocação se dará de acordo com as necessidades da
Administração.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Contenda – PR, 22 de agosto de 2018.
Carlos Eugênio Stabach

Prefeito